

9. PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOPLŇKY K HLINĚNÝM OMÍTKÁM

MATERIÁL	MNOŽSTVÍ/ HMOTNOST	JEDNOTKA	OBAL	CENA KČ BEZ DPH	CENA KČ S DPH	
JUTOVÁ TKANINA 120 g/m ² , přírodní, škrobená (OKO 5 x 7 mm)	50	bm	role	27,00	32,67	
ARMOVACÍ SKLOVLÁKNITÁ TKANINA (OKO 10 x 10 mm)	50	bm	role	27,00	32,67	
RÁKOSOVÝ ŠTUKATÉR (1,4 x 10 m)	1	ks	role	490,00	592,90	
RÁKOSOVÁ ROHOŽ, tloušťka 5 cm (1 x 2 m)	1	ks	rohož	470,00	568,70	
CIHLOVÉ PLETIVO STAUSS, tloušťka pletiva 8 mm (102x492 cm)	5	m ²	role	1 900,00	2 299,00	
Mústek CONTACT primer	5	l	kyblík 20 m ²	1 390,00	1 681,90	
	10	l	kyblík 40 m ²	2 490,00	3 012,90	
Mústek CONTACT extra strong	10	l	kyblík	2 668,00	3 228,30	
HLINĚNÉ STAVEBNÍ LEPIDLO Terrafino Terracol	25	kg	kyblík 8 m ²	1 084,00	1 311,64	
FIXAČNÍ PROSTŘEDEK Terrafino Fix/transparent	5	l	Kanystř 25 m ²	2 035,00	2 462,35	
PŘÍSAKY DO OMÍTEK	Perleť 0,8 – 1,2 mm	1	kg	pytlík	682,00	825,22
	Perleť 1,2 – 1,8 mm	1	kg	pytlík	682,00	825,22
	Sopečné sklo	1	kg	pytlík	286,00	346,06

DOPLŇKY K PŘÍRODNÍM IZOLACÍM

DIFÚZNÍ FÓLIE

Isocell OMEGA LIGHT střešní fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m ² , ks	JEDNOTKA	CENA KČ ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA KČ ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA LIGHT 145	1,5 x 50 m	75	m ²	40,80	47,67
OMEGA LIGHT 145	3,0 x 50 m	150	m ²	44,40	53,72
OMEGA LIGHT 145 SK DUO	1,5 x 50 m	75	m ²	60,70	73,45

OMEGA Protivětrná fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m ² , ks	JEDNOTKA	CENA KČ ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA KČ ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA WD	1,5 x 50 m	75	m ²	37,20	45,01
OMEGA WD	3,0 x 50 m	150	m ²	40,80	49,37
OMEGA WD SK DUO	1,5 x 50 m	75	m ²	45,40	54,93

OMEGA Protivětrná fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA G20	1,4 x 50 m	70	m2	99,50	120,40
OMEGA G20	2,5 x 50 m	125	m2	99,00	119,79
OMEGA G20 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m2	115,30	139,51
OMEGA FA G50	2,5 x 50 m	125	m2	148,50	179,69
OMEGA FA G50 SK DUO	1,4 x 50 m	70	m2	157,10	190,09

ISOCELL ŌKO NATUR Parobrzdná fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
ŌKO-NATUR "zesílená vláknem"	1,5 x 50 m	75	m2	41,80	50,58

ISOCELL ISOWINDOW F12 Vnitřní WS (oboustranné lepení)

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,05 x 25 m	25	bm	39,80	48,16
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,075 x 25 m	25	bm	40,80	49,37
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,10 x 25 m	25	bm	43,40	52,51
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,15 x 25 m	25	bm	48,50	58,69

ISOCELL ISOWINDOW F12 Vnější WS (oboustranné lepení)

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,05 x 25 m	25	bm	43,40	52,51
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,075 x 25 m	25	bm	45,40	54,93
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,10 x 25 m	25	bm	51,50	62,32
ISOWINDOW F12 Okenní páska	0,15 x 25 m	25	bm	55,10	66,67

ISOCELL AIRSTOP FLEX lepicí páska

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
AIRSTOP FLEX 60mm	0,05 x 25 m	25	bm	17,30	20,93
AIRSTOP FLEX (30/45) 75mm	0,075 x 25 m	25	bm	21,90	26,49
AIRSTOP FLEX (50/50) 100mm	0,10 x 25 m	25	bm	30,60	37,03

ISOCELL OMEGA UVKB Fasádní páska

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA UVKB 60 mm	0,06 x 25 m	25	bm	29,60	35,82
OMEGA UVKB 100 mm	0,10 x 25 m	25	bm	47,40	57,35

ISOCELL AIRSTOP SPRINT Těsnící tmel

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
AIRSTOP SPRINT	310 ml	1	ks	212,20	256,76
AIRSTOP SPRINT	600 ml	1	ks	351,50	425,32

ISOCELL OMEGA Quilli Příslušenství pro střešní fólie

NÁZEV	ROZMĚR	BALENÍ m2, ks	JEDNOTKA	CENA Kč ZA JEDNOTKU (bez DPH)	CENA Kč ZA JEDNOTKU (včetně DPH)
OMEGA Quilli	310 ml	1	ks	235,20	284,59
OMEGA Quilli	600 ml	1	ks	460,70	557,45

NÁŘADÍ

POPIS	JEDNOTKA	CENA KČ (bez dph)	CENA KČ (s DPH)
TADELAKT - LEŠTÍCÍ MAROCKÝ KÁMEN	1 ks	1400,00	1694,00
TADELAKT - LEŠTÍCÍ POLODRAHOKAM	1 ks	1095,00	1324,95
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 24 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	1238,00	1497,98
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 27 cm LICHOBĚŽNÍK	1 ks	1375,00	1663,75
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADÍTKO 18 cm ŠPIČATÉ	1 ks	633,00	765,93
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) PLASTOVÉ HLADÍTKO 21 cm ŠPIČATÉ	1 ks	732,00	885,72
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 18 cm ŠPIČATÉ	1 ks	1078,00	1304,38
JAPONSKÉ (BENÁTSKÉ) KOVOVÉ HLADÍTKO 21 cm ŠPIČATÉ	1 ks	1155,00	1397,55
ŠPACHTLE BENÁTSKÁ 200x80 mm	1 ks	760,00	920,00
ŠPACHTLE PRUŽNÁ OCEL 200x80 mm	1 ks	510,00	617,00